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Lektion för 13 april 

Guds kärlek manifesterad 
Nyckelvers: "Gud visade hur mycket han 

älskade oss genom att sända sin ende Son till 
världen, så att vi genom honom skulle få evigt 

liv." 
1 Johannesbrevet 4:9 

Utvalda skrifter: 
1 Johannesbrevet 4:7-14 

Gamla och Nya testamentets berättelser om Guds 
överlägsna omsorg och storhet finns på praktiskt 
taget varje sida i skrifterna. Han har existerat från 
evig tid, är källan till liv på alla plan och har för evigt 
varit och kommer att fortsätta att vara den store 
Odödlige. Psalm 90 verserna 1 till 4; 1 Timoteus 1:17 

"Han ger makt åt de svaga och styrka åt de kraftlösa. 
Även ungdomar kommer att bli svaga och trötta, 
Men de som förtröstar på HERREN skall finna ny 
kraft." Jesaja 40 verserna 29 till 31 
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Varje försök att förringa den himmelske Faderns 
omsorg om sina barn måste med nödvändighet 
komma från en ond källa utanför Bibeln. Det är därför 
som de invigda troende får uppmaningen "Ni måste 
pröva dem för att se om den ande de har kommer 
från Gud" och som sanning endast acceptera sådant 
som stämmer överens med helighet och de 
gudomliga löften som finns i hans eviga 
frälsningsplan. 1 Johannesbrevet 4 verserna 1 till 6 

"Mina älskade, låt oss älska varandra, ty kärleken är 
av Gud, och var och en som älskar är av Gud och 
känner Gud. Den som icke älskar, han känner icke 
Gud; ty Gud är kärlek." (v. 7,8) Oavsett vad vi tror, 
vem vi än är, finns det inget uttalande som kan vara 
mer djupgående när det gäller Skaparens upphöjda 
status i jämförelse med alla hans undersåtar som bor 
på något existensplan. 

Vår nyckelvers betonar manifestationen av Guds 
kärlek, som visade sig i sändandet av Jesus, hans 
enfödde Son. (Johannes 3:16) Jesus öppnade vägen 
genom vilken Gud, som Skaparen, kunde vara rättvis 
och samtidigt rättfärdiga syndare som skulle 
acceptera Jesus Kristus som lösenpris för den synd 
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som Adam begick genom olydnad.   Romarbrevet 3 
verserna 24-26 

Vår himmelske Fader gör allt för att rädda oss från 
allt som kan skada oss som nya skapelser. Han ger 
oss till exempel gemenskap och tröst från sitt folk - 
våra bröder i Kristus. I sin kärlek tillåter han bara 
sådana upplevelser som bäst tjänar till att uppnå 
hans gudomliga syften. Han kan till och med vända 
ogynnsamma omständigheter till tillväxt för sina 
barn, om vi litar på honom och låter honom arbeta i 
oss "för att uppfylla sitt goda syfte". Filipperbrevet 
2:13 

Guds kärlek till sitt folk och hans omsorg om dem kan 
ses i ett mer underbart ljus när vi tar hänsyn till 
utövandet av hans förkunskap. Han kan alltid i förväg 
veta vad som kommer att hända med de mäktiga 
verk som han föresätter sig att utföra. Detta förstör 
inte på något sätt vår fria vilja. Våra ändliga sinnen 
skulle inte kunna avgöra vad en annan människa 
skulle göra i morgon, om vi inte kontrollerade hans 
handlingar. Många av Herrens folk reflekterar över 
det underbara sätt på vilket Gud styrde deras dagliga 
liv, redan innan de kände honom. 
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En sådan insikt borde få oss att reagera med absolut 
förtroende för vår Gud. "Det finns ingen rädsla i 
kärlek. Men den fullkomliga kärleken driver ut 
rädslan, eftersom rädslan har med straff att göra. 
Den som fruktar är inte fullkomnad i kärlek."  1 
Johannesbrevet 4:18 
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